04/11/2022 08:48 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/4FF1A3A3/03AEkXODBQbs4WZbbK5_y02Mdp37VGXPPKW5p8XJsSQIoYr0QUZCORHiSR… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº

077-002/2022

O MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO PESSOA, por meio
da Comissão Permanente de Licitação (CPL), torna público o
resultado da análise e julgamento da documentação de
habilitação do certame em tela, que tem por objeto a
contratação de empresa para realização dos serviços de
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS PELO
MÉTODO CONVENCIONAL em diversos trechos,
localizadas na zona rural no município de Coronel João
Pessoa/RN, conforme projeto básico. Assim sendo declaradas
HABILITADAS das empresas: BOBO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI ME e REALIZE ENGENHARIA E
CONSTRUÇÕES e INABILITADAS as empresas: SETE
CONSTRUÇÕES EIRELI, FJ CIRIACO COMÉRCIO E
SERVIÇOS EIRELI, CONSTRUSOL
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI, R&N
EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS E SERVIÇOS
LTDA – EPP, J D CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
EIRELI, ABIK ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA
e J & P MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA. Os autos
encontram-se com vista franqueada aos interessados no setor
de licitação como através do site
www.coroneljoaopessoa.rn.gov.br. Outrossim, faz saber que
fica aprazada para o dia 11 DE OUTUBRO DE 2022, às
9h30min, a abertura dos envelopes de proposta de preços.

Coronel João Pessoa/RN, 03 de novembro de 2022.

MIGUEL FERREIRA DE AQUINO
Presidente da CPL

Publicado por:

Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:4FF1A3A3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/11/2022. Edição 2900

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/